
Maurtua 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

Årets første varm lunsj 

 

 

 

 

 

MAURTUA-NYTT 
 

 



Maurtua 

 

 2 

Velkommen til nytt barnehageår! 

I år er det 9 barn på avdelingen. Liv og Oliver er med oss på sitt andre år. 

Christian, Pia, Emma, Henrik, Ida, Lilly og Hugo er nye hos oss i år. Alle barna har 

ikke begynt enda, så det er ganske rolig på Maurtua.   

Tilvenningsperioden i august og september er alltid en veldig spennende tid. Barna 

skal bli trygge og kjente både med oss voksne, og de «gamle» barna på avdelingen. 

Vi ser gjerne litt sjalusi blant de «gamle» barna som ikke lenger er yngst, og det 

kan ta tid før alle finner sin plass i gruppen. Barna skal også bli kjent med det 

fysiske miljøet både inne og ute, og for et lite barn er dette stort. For dere som 

er foreldre kan det også gå litt tid for å komme inn i nye rutiner, og bli trygge på 

at barna deres har gode dager i barnehagen. Vi i personalet gjør det vi kan for å 

ivareta hvert enkelt barn, og gi trøst, omsorg og trygghet. Tilvenningen til nå 

opplever vi har gått bra, selv om noen protesterer litt når dere foreldre går.  Vi 

opplever at barna er glade for å se hverandre, de trekker mot hverandre på 

uteplassen og de har «toddlerlek» inne på avdelingen. Toddlerlek er en betegnelse 

som ofte blir brukt om lek for barn mellom 1-3 år. Når et barn begynner å springe, 

så følger andre med. Begynner noen å slå i bordet, så har vi snart et leven uten 

like, da følger de andre med. Begynner noen å flire, starter det fort opp en 

«flirekonsert». Vi kan allerede se begynnende vennskap og glede hos barna når de 

kommer til barnehagen og ser de nye vennene sine. Ute ser vi at de holder seg 

rundt vennene fra avdelingen, men vi ser også at de begynner å bli trygge på de 

store barna på Bjørnebo. Emma, Pia og Henrik liker veldig godt å være ute, så mye 

av dagen tilbringes ute. De går ut i garderoben og finner sko og går til døra. Barn 

trenger ikke mange ord for å gjøre seg forstått       
 

 

 

Denne måneden skal vi fokuser på å trygge barna deres enda mer. Vi vil bruke 

rutine situasjonene på å trygge dem mer. Med dette mener vi dagsrytmen vår. Vi 

spiser frokost, vi har samlinger, aktiviteter, vi spiser lunsj og vi hviler. Etter litt 

mer lek er det frukt. Når disse rutinene er innarbeidet får barna et lite 

tidsperspektiv. «Mamma/pappa henter meg litt etter frukt».  
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Vi vil fortsette med sangsamlinger, musikk samlinger og etter hvert starter vi opp 

med eventyrkoffertene våre. Vi leser litt med matbordet, noe de «gamle» barna 

er vant med. Vi skal også male litt med barna denne måneden, så ikke ta på klær 

du er redd for😉 Det kan ta tid før alle barn er med på nye aktiviteter. Vi har 

ikke som mål at alle alltid skal være med, de kommer etter hvert når de er klare. 

Vi fortsetter å dele opp dagen med inne og utelek. Maurtua barna liker veldig godt 

å være ute, men vi ser også masse lek inne. De begynner å bli kjent med alle 

lekene våre, vet hvor de er, og setter en i gang med «kjøkkenet», så kommer flere 

til. 

I slutten av måneden kan det være at vi tar oss en tur over på den andre siden av 

gjerdet. Det betyr at vi besøker lekeplassen oppe ved bygg 3. Før vi går ut av 

barnehagen skal vi voksne være helt sikre på alle barna er trygge på oss voksne og 

vi skal være trygge på dem. 

Vi har en egen hjemmeside: Stokka-barnehagene. Nede på høyre side kan dere 

abonnere på nyheter. Vårt passord er: Maurtua705. Her legger vi ut bilder, 

månedsbrev og annen relevant informasjon. Der kan dere finne informasjon fra 

Fau og ledelsen. Nærmere jul vil vi begynne å bruke en app som heter Vigilo. Dette 

vil det komme mer info om etter hvert.  

Vi ser frem til et kjekt år med barna deres😊 

Else, Renate, Anne Beth og Wibeke 

 

 

Foreldremøtet 

blir det 13. 

september 

klokken 18.00-

19.15 på 

avdelingen 

 

Vi blir glade om 

dere merker 

klærne til 

barna. 

 

 Bøker vi har lest til nå  

 

 

 


